

Identiq Holding ApS

**Krøyer Kielbergs Vej 3, 4.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 38 72 61 53

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2019

Brian Rylev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Identiq Holding ApS
Krøyer Kielbergs Vej 3, 4.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 72 61 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Brian Rylev, adm. direktør
Rasmus Hornshøj Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber og hermed forbundne aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 909.029, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.430.724.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	(43.877)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		997.307	503.162
Finansielle indtægter	1	65.875	25.500
Finansielle omkostninger	2	<u>(154.153)</u>	<u>(38.538)</u>
Resultat før skat		909.029	446.247
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>909.029</u>	<u>446.247</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		696.995	466.934
Overført resultat		<u>212.034</u>	<u>(20.687)</u>
		<u>909.029</u>	<u>446.247</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.324.011	2.627.016
Finansielle anlægsaktiver		3.324.011	2.627.016
Anlægsaktiver i alt		3.324.011	2.627.016
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	600.000
Tilgodehavender		600.000	600.000
Likvide beholdninger		479.378	63.503
Omsætningsaktiver i alt		1.079.378	663.503
Aktiver i alt		4.403.389	3.290.519

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.163.929	466.934
Overført resultat		1.166.795	353.167
Egenkapital	4	<u>2.430.724</u>	<u>870.101</u>
Andre kreditinstitutter		1.683.109	1.813.512
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.683.109</u>	<u>1.813.512</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	284.556	0
Gæld til associerede virksomheder		0	601.906
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>289.556</u>	<u>606.906</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.972.665</u>	<u>2.420.418</u>
Passiver i alt		<u>4.403.389</u>	<u>3.290.519</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	466.934	905.073	1.472.007
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	49.688	49.688
Årets resultat	0	696.995	212.034	909.029
Egenkapital 31. december 2018	100.000	1.163.929	1.166.795	2.430.724

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	65.875	25.500
	65.875	25.500
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.153	38.538
	154.153	38.538
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.160.082	460.082
Tilgang i årets løb	0	1.700.000
Kostpris 31. december 2018	2.160.082	2.160.082
Værdireguleringer 1. januar 2018	466.934	0
Årets resultat	1.252.377	503.162
Udbytte modtaget	(350.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	49.688	(36.228)
Afskrivning på goodwill	(255.070)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	1.163.929	466.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.324.011	2.627.016

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EPIQ ApS	Skanderborg	67 %	3.646.690	1.878.472

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	50.000
Virksomhedskapital	100.000	50.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.813.512	1.967.665	284.556	1.685.642
	1.813.512	1.967.665	284.556	1.685.642

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vækstfonden, t.kr. 1.968, samt Epiq ApS's bankforbindelse er der givet pant i kapitalandele i Epiq ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 3.324.